1216215N. PLURIENNAL 2025-2026, AMB PROCEDIMENT OBERT I TRAMITACIÓ ORDINÀRIA.

Es dona compte de la proposta següent del conseller executiu de Territori, Mobilitat i 
Infraestructures:

amb procediment obert i tramitació ordinària, per un import total de dos milions sis-
cents setze mil sis-cents cinquanta-dos euros amb set cèntims (2.616.652,07 €), amb la 
distribució següent:  

Any 2025: un milió vuit-cents trenta-un mil sis-cents cinquanta-sis euros amb 
quaranta-cinc cèntims (1.831.656,45 €) 

Any 2026: set-cents vuitanta-quatre mil nou-cents noranta-cinc euros amb seixanta-
dos cèntims (784.995,62 €)

[...]

D’ACTIUS GEOTÈCNICS.- TALUSSOS DE LA XARXA VIÀRIA DEL CONSELL DE MALLORCA. REF. 
INTERNA 2025/09/SER. PLURIENNAL 2025-2027, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT I 
TRAMITACIÓ ORDINÀRIA.

Es dona compte de la proposta següent del conseller executiu de Territori, Mobilitat i 
Infraestructures:

• Any 2025: dos-cents trenta vuit mil vuit-cents tres euros amb quinze cèntims
(238.803,15 €)

• Any 2026: quatre-cents setanta-set mil sis-cents sis euros amb vint-i-nou cèntims
(477.606,29 €)

• Any 2027: dos-cents trenta vuit mil vuit-cents tres euros amb catorze cèntims
(238.803,14 €)

Proposta d’acord d’aprovació definitiva del projecte constructiu d’accés a la planta de Llucmajor Ma-19A 
entre el PK 17+000 i el PK 18+000. Clau DIR-24-12.11-ML 

Antecedents 

1. El Sr. JGdlT i el Sr. CIR, enginyers de camins, canals i ports, el mes de febrer de 2025, varen realitzar el

[...]

Estudi de seguretat i salut – SEFYCU 3825967

3. El pressupost del projecte per a coneixement de l’administració és de sis-cents set mil sis-cents
noranta-un euros amb vint-i-quatre cèntims (607.691,24 €) que inclou, a més del pressupost base de
licitació (PBL IVA inclòs) de cinc-cents vuitanta-tres mil quatre-cents noranta-sis euros amb vuitanta
cèntims (583.496,80 €), vuit mil set-cents cinquanta-dos euros amb quaranta-cinc cèntims (8.752,45 €)
per a foment del patrimoni històric i artístic i quinze mil quatre-cents quaranta-un euros amb noranta-
nou cèntims (15.441,99 €) per a gestió de residus (10% IVA inclòs).

[...]

documents indicats a l’apartat 2 dels antecedents del present acord, amb un pressupost per al
coneixement de l’Administració que ascendeix a sis-cents set mil sis-cents noranta-un euros amb vint-i-
quatre cèntims (607.691,24 €) que inclou, a més del pressupost base de licitació (PBL IVA inclòs) de cinc-
cents vuitanta-tres mil quatre-cents noranta-sis euros amb vuitanta cèntims (583.496,80 €), vuit mil set-
cents cinquanta-dos euros amb quaranta-cinc cèntims (8.752,45 €) per a foment del patrimoni històric i
artístic i quinze mil quatre-cents quaranta-un euros amb noranta-nou cèntims (15.441,99 €) per a gestió
de residus (10% IVA inclòs).